
!. MUMCIPALIDAD DE LOTA
' ALCALDIA
. DEPTO. OE EDUCACION '

- Apruébese Contralo de Trabajo a Plazo Fijo -

LorA. 03HÁYo2017

DEcREro N"J92f!/ (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo a Plazo Fijo , de fecha 24 de

abtil de 2017, suscrito entre la I ¡,Iunicipalidad de Lota, Depto de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabajadora, Doña ALEXA SELEN MARTINEZ GALLAROO;
Decreto DEM N"601 del 30.09 2015 y Decreto DEIU N' 803 del 14122015 que delega
firma bajo la fórmula 'por orden del Señor Alcalde'i DFL Nol,del 24 01 94, "Códigodet
Trabajo"; Resolucrón N"1600 de la Conlraloria General de la República y eñ uso de las
facultades que me confrere el art '12'y 63" de la Ley N"18 695 Orgánrca Constttucional
de l\runicipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo a ptazo Fijo, de
fecha 24 de abril de 2017, suscrito entre la I N4unicipalidad de Lota, Depto de
Educación, en su calidad de Empleador y la trabajadora que a conlinuación se
indiv¡dualza:

N O M B R E :ALEXA BELEN MARTINEZ GALLARDO
ESTABLECIMIENTO Liceo Politécnico Rosauro Santana Ríos A-46
R U. N i 
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A F.P _ SALUD

: 20 de noviembre de 
: Psrcóloga
: 36 hrs cronológrcas semanales
: 28 de matzo de 2017
: 31 de julio de 2017

Necesidad del Servic¡o
:$635.364.-
: PLANVITAL - FONASA

IMPÚTASE lo anterormente indicado, at item
2'15 21 O3 OO4 _ SUBVENCIóN ESCOLAR PREFERENCIAL.

ANÓTESE, REGiSTRESE, COMUNIQUESE
ARCHfVESE,,

- lnteresado.
- Alcaldfa.
- Contraloría.
- Transparencia [run¡cipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Deplo. Personal.
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

ALCALDE"

Y


